P. 3 Bons Dieux
Beauregard

Petit Nice

Lycée Cézanne

Arts et Métiers
Bellegarde
Silvacane

Rotonde Bonaparte
Gare Routiére

Direction

GARE ROUTIERE

6.11
6.14
6.18
6.19
6.21
6.22
6.25
6.28
6.30

6.26
6.29
6.33
6.35
6.37
6.38
6.42
6.46
6.49

6.47
6.50
6.54
6.56
6.58
6.59
7.03
7.08
7.13

6.58
7.01
7.05
7.07
7.12
7.13
7.18
7.23
7.28

7.14
7.18
7.23
7.25
7.30
7.31
7.36
7.42
741

LE SAMEDI (toute I'année)

P. 3 Bons Dieux
Beauregard

Petit Nice

Lycée Cézanne

Arts et Métiers
Bellegarde
Silvacane

Rotonde Bonaparte
Gare Routiére

6.10
6.13
6.17
6.18
6.20
6.21
6.24
6.27
6.30

6.36
6.39
6.43
6.44
6.46
6.47
6.50
6.53
6.56

6.56
6.59
7.03
7.04
7.06
7.07
7.10
7.13
7.16

7.14
7.17
.2
7.22
7.24
7.25
7.28
7.31
7.35

LUNDI AU VENDREDI (en vacances scolaires)

P. 3 Bons Dieux
Beauregard

Petit Nice

Lycée Cézanne

Arts et Métiers
Bellegarde
Silvacane

Rotonde Bonaparte
Gare Routiére

6.10
6.12
6.16
6.17
6.19
6.20
6.23
6.26
6.28

DIMANCHE ET JOURS FERIES

P. 3 Bons Dieux
Beauregard

Petit Nice

Lycée Cézanne

Arts et Métiers
Bellegarde
Silvacane

Rotonde Bonaparte
Gare Routiere

8h00>9h30

6.31
6.34
6.38
6.39
6.41
6.42
6.45
6.48
6.51

La ligne B

propose

un service

alademande

sur réservation

0970809013

6.55
6.58
7.02
7.03
7.06
7.07
n
7.15
7.19

7.21
7.24
7.29
7.30
733
7.35
7.39
7.44
7.48

9.30
9.32
9.36
9.37
9.40
9.41
9.44
9.47
9.50

DU LUNDI AU VENDREDI (sauf vacances scolaires)

7.28
7.32
137
7.39
7.45
7.47
1.52
7.58
8.03

731
7.34
7.39
7.40
7.42
7.43
747
7.50
7.54

4
7.44
7.49
7.50
7.53
7.55
7.59
8.04
8.08

10.30
1032
10.36
10.37
10.40
10.41
10.44
10.47
10.50

7.43
1.47
1.52
7.54
8.00
8.02
8.07
8.13
8.18

7.49
7.52
1.57
7.58
8.00
8.01
8.05
8.08
8.12

8.00
8.03
8.08
8.09
8.12
8.14
8.18
8.23
8.27

1130
11.32
1136
1137
11.40
ns
11.44
1.47
11.50

7.59
8.03
8.08
8.10
8.16
8.18
8.23
8.29
8.34

8.12
8.15
8.20
8.21
8.23
8.24
8.28
831
8.35

8.19
8.22
8.27
8.28
8.31
8.33
8.37
8.42
8.46

1230
1232
12.36
1237
12.40
1241
12.44
12.47
12.50

8.16
8.20
8.25
8.27
8.33
8.35
8.40
8.46
8.51

8.33
8.37
8.42
8.44
8.50
8.52
8.57
9.03
9.07

831
8.34
8.39
8.40
8.42
8.43
8.47
8.50
8.54

8.50
8.54
8.59
9.01
9.04
9.06
9.10
9.15
9.18

8.52
8.55
9.00
9.01
9.04
9.05
9.09
9.12
9.15

8.38
8.42
8.47
8.48
8.51
8.53
8.57
9.02
9.06

13.30
1332
13.36
1337
13.40
13.41
13.44
13.47
13.50

8.56
9.00
9.05
9.06
9.09
9.1
9.15
9.20
9.23

14.30
14.32
14.36
1437
14.40
14.41
14.44
14.47
14.50

9.05
9.08
9.13
9.15
9.18
9.20
9.24
9.29
9.32

9.09
9.13
9.18
9.19
9.22
9.23
9.27
9.30
9.33

9.14
9.17
9.22
9.23
9.26
9.28
9.32
9.37
9.40

1530
1532
15.36
1537
15.40
15.41
15.44
15.47
15.50

bus

9.20 9.36 9.52 10.0710.2210.3810.5411.1011.26 11.4111.5612.1312.2912.4513.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.1514.30 14.45 15.00 15.1515.30 15.45 16.00 16.16 16.32 16.48 17.0517.2117.36 17.52 18.09 18.25 18.38 18.54 19.10 19.26 19.41 19.57 20.16 20.36 20.55 21.15
9.23 9.39 9.55 10.1010.2510.4110.57 11.1311.2911.4411.5912.16 12.3212.48 13.03 13.1813.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.19 16.35 16.51 17.08 17.2417.3917.55 18.12 18.28 18.41 18.57 19.12 19.28 19.43 19.59 20.18 20.38 20.57 21.17
9.28 9.44 10.0010.1510.3010.4611.0211.18 11.3411.4912.0412.21 12.3712.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.24 16.40 16.56 17.1217.28 17.43 17.59.18.16 18.32 18.45 19.01 19.16 19.3219.47 20.03 20.22 20.42 21.01 21.21
9.30 9.46 10.0210.1710.3210.4811.0411.2011.36 11.5112.06 12.2312.3912.5513.1013.2513.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.26 16.42 16.58 17.1417.3017.45 18.01 18.18 18.34 18.47 19.03 19.18 19.34 19.49 20.05 20.24 20.44 21.02 21.22
9.33 9.49 10.0510.2010.3510.5111.07 11.2311.3911.5412.0912.26 12.4212.58 13.13 13.2813.43 13.58 14.13 14.28 14.4314.58 15.1415.2915.44 15.5916.15 16.31 16.47 17.03 17.18 17.3417.49 18.04 18.21 18.37 18.50 19.06 19.21 19.37 19.52 20.08 20.27 20.47 21.04 21.24
9.35 9.51 10.0710.2210.3710.5311.0911.2511.4111.56 12.1012.27 12.43 12.59 13.1413.2913.45 14.00 14.15 14.30 14.4515.00 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.32 16.48 17.04 17.2017.36 17.51 18.06 18.23 18.39 18.5219.07 19.22 19.38 19.53 20.09 20.28 20.48 21.05 21.25
9.39 9.55 10.1110.2610.4110.57 11.1311.2911.4512.00 12.1412.31 12.47 13.03 13.18 13.33 13.49.14.04 14.19 14.34 14.4915.04 15.20 15.35 15.50 16.05 16.21 16.37 16.53 17.09 17.2417.40 17.55 18.10 18.27 18.43 18.56 19.11 19.26 19.4219.57 20.13 20.32 20.52 21.08 21.28
9.44 10.0010.1610.3110.4611.0211.18 11.3411.50 12.04 12.1812.3512.5113.07 13.2213.3713.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.24 15.3915.54 16.10 16.26 16.42 16.58 17.1417.2917.4518.00 18.14 18.31 18.47 19.00 19.1419.29 19.45 20.00 20.16 20.35 20.55 21.11 21.31
9.47 10.0310.1910.3410.4911.0511.2111.37 11.5312.0712.2112.38 12.5413.10 13.2513.40 13.56 14.11 14.26 14.41 14.5615.1115.27 15.4215.57 16.1516.31 16.47 17.03 17.1917.3417.50 18.05 18.18 18.35 18.51 19.04 19.17 19.32 19.48 20.03 20.19 20.38 20.58 21.13 21.33

9.26
9.30
9.35
9.36
9.39
9.40
9.44
9.47
9.50

9.42
9.46
9.51
9.52
9.55
9.56
10.00
10.05
10.08

10.00
10.04
10.09
10.10
10.13
10.15
10.19
10.24
10.27

10.18
10.22
10.27
10.28
1031
1033
10.37
10.42
10.45

10.37
10.41
10.46
10.47
10.50
10.52
10.56
11.01
11.04

10.55
10.59
11.04
11.05
11.08
11.10
1.4
11.19
1.22

11.12
11.16
1n.21
1.22
11.25
1.27
131
11.36
11.40

1132
11.35
11.40
n4a
11.44
11.46
11.50
11.55
11.59

11.49
11.52
11.57
11.58
12.01
12.03
12.07
12.13
12.18

12.07
12.10
12.15
12.16
12.19
12.21
12.25
1231
12.36

12.27
12.30
12.35
12.36
12.39
12.40
12.43
12.48
12.52

12.47
12.50
12.54
12.55
12.58
12.59
13.02
13.07
13.1

13.03
13.06
13.10
13.1
13.14
13.15
13.18
13.23
13.27

13.19
13.22
13.26
13.27
13.30
1331
13.34
13.39
13.43

13.37
13.40
13.44
13.45
13.48
13.49
13.52
13.57
14.01

13.56
13.59
14.03
14.04
14.07
14.08
1411
14.16
14.20

14.18
14.21
14.25
14.26
14.29
14.30
1433
14.38
14.42

14.40
14.43
14.47
14.48
14.51
14.52
14.55
15.00
15.04

15.00
15.03
15.07
15.08
151
15.12
15.15
15.20
15.24

15.20
15.23
15.27
15.28
1531
1532
1535
1539
1543

15.40
1543
15.47
15.48
15.51
15.52
15.55
15.59
16.03

16.01
16.04
16.08
16.09
16.12
16.13
16.16
16.20
16.24

16.19
16.22
16.26
16.27
16.30
16.31
1635
16.39
16.43

1639
16.42
16.46
16.47
16.50
16.52
16.56
17.00
17.04

16.59
17.02
17.06
17.07
17.10
17.12
17.16
17.20
17.24

17.19
17.22
17.26
17.27
17.30
17.32
17.36
17.40
17.44

17.39
17.42
17.46
17.47
17.50
17.52
17.56
18.00
18.04

17.59
18.02
18.06
18.07
18.10
18.12
18.16
18.20
18.24

18.20
18.23
18.27
18.28
1831
1833
18.37
18.41
18.45

18.41
18.44
18.48
18.49
18.52
18.53
18.57
19.01
19.04

19.01
19.04
19.08
19.09
19.12
19.13
19.16
19.20
19.23

19.22
19.25
19.29
19.30
19.33
19.34
19.37
19.41
19.44

19.40
19.43
19.47
19.48
19.51
19.52
19.55
19.59
20.02

20.01
20.03
20.07
20.08
20.10
20.11
20.14
20.17
20.20

20.19
20.21
20.25
20.26
20.28
20.29
20.32
20.35
20.38

20.36
20.38
20.42
20.43
20.45
20.46
20.49
20.52
20.55

20.53
20.55
20.59
21.00
21.02
21.03
21.06
21.09
21.12

21.13
21.15
21.19
21.20
21.22
21.23
21.26
21.29
21.32

Ce dépliant a codté 0,15€
Merci de ne pas le jeter, ni le gaspiller.
Retrouvez-le en téléchargement sur www.aixenbus.fr

Les caractéristiques de la ligne 6

Edition Janvier 2024

Horaires valables a compter
du lundi 8 janvier 2024

bus

FREQUENCES DE PASSAGE

(en minutes)

Lundi au vendredi (sauf vacances scolaires)

6h 7h gh oh qoh 1q1h 12h q3h q14h 15h qe6h 17h 180 1q9h 20h 21h
A vot : PARKING 3 BONS DIEUX
Samedi
E——— < GARE ROUTIERE
6h 7h gh 9h q0h 11h 12h 13h 14h q5h q6h 17h 18h 19h 20h 21h )
Agence commerciale \
Lundi au vendredi (en période de vacances scolaires) PARKING 3 BONS DIEUX
18 Dans Loffice du tourisme /\
T e o o T o e e e o e o oo o J00 Avenue Guiseppe Verdi, Aix-en-Provence
@ (Quartier Beauregard
Dimanches et jours fériés
o 5 o 0970809013
| | appel non surtaxé
gh oh q0h 11h 12h 13h 14h q5h 16h 17h 18h 19h 20h
TAD = service de Transport A la Demande : sur simple réservation passée avant le samedi 17h au 09 7080 90 13, N AiX en bUS . I-yCée Cézanne
un véhicule vient vous chercher au point d‘arrét demandé et vous améne a I'un des arréts de la ligne “ CS 90 590 Aix_ en_Proven ce ce d ex 3

—

L1

@ C(linique Saint-Thomas

aixenbus .fr n Aix en Bus

9.34 9.54
9.37 9.57
9.42 10.02
9.43 10.03
9.46 10.06
9.48 10.08
9.52 10.12
9.57 10.17
10.00 10.20

10.14
10.17
10.22
10.23
10.26
10.28
1032
1037
10.40

16.30 17.30

10.34
1037
10.42
10.43
10.46
10.48
10.52
10.57
11.00

10.53
10.56
11.01
11.02
11.05
11.07
nn
11.16
11.19

18h00>20h00

16.32 17.32
16.36 17.36
16.37 17.37
16.40 17.40
16.41 17.41
16.44 17.44
16.47 17.47
16.50 17.50

La lignea

propose
un service

ala demande
sur réservation

0970809013

11.12
11.15
11.20
n.21
11.24
11.26
11.30
1135
1138

11.30
1133
1138
1139
11.42
11.44
11.48
11.53
11.56

147
11.50
11.55
11.56
11.59
12.01
12.05
12.09
12.12

12.03
12.06
1211
12.12
12.15
12.16
12.20
12.24
12.27

12.19
12.22
12.27
12.28
1231
1232
12.36
12.40
12.43

1237
12.40
12.45
12.46
12.49
12.50
12.54
12.58
13.01

12.55
12.58
13.03
13.04
13.07
13.08
13.12
13.16
13.19

INFORMATIONS

13.13
13.16
13.21
13.22
13.25
13.26
13.30
13.34
1338

1331
13.34
13.39
13.40
13.43
13.45
13.49
13.53
13.57

13.48
13.51
13.56
13.57
14.00
14.02
14.06
14.10
14.14

14.05
14.08
14.13
14.14
14.17
14.19
14.23
14.27
1431

14.23
14.26
1431
14.32
14.35
1437
14.41
14.45
14.49

14.40
14.43
14.48
14.49
14.52
14.54
14.58
15.02
15.06

14.57
15.00
15.05
15.06
15.09
151
15.15
15.19
15.23

15.14
157
15.22
15.23
15.26
15.28
1532
15.36
15.40

15.34
1537
1542
1543
15.46
15.48
15.52
15.56
16.00

15.54
15.57
16.02
16.03
16.06
16.08
16.12
16.17
16.21

16.12
16.15
16.20
16.21
16.24
16.26
16.30
16.35
16.39

16.30
16.33
16.38
1639
16.42
16.44
16.48
16.53
16.57

16.48
16.51
16.56
16.57
17.00
17.02
17.06
7.1
17.15

En complément des horaires réguliers, |a ligne 6 propose les dimanches et jours fériés un service de transport a la demande.
Sur simple réservation passée avant le samedi 17h, un véhicule vient vous chercher au point d'arrét demandeé et vous amene a I'un des arréts de la ligne.

17.06
17.09
17.13
17.14
17.17
17.19
17.23
17.28
17.32

17.24
17.27
1731
17.32
17.35
17.37
17.41
17.46
17.50

17.42
17.45
17.49
17.50
17.53
17.55
17.59
18.04
18.08

18.00
18.03
18.07
18.08
18.11
18.13
18.17
18.22
18.26

18.18
18.21
18.25
18.26
18.29
18.31
18.35
18.39
18.43

1837
18.40
18.44
18.45
18.48
18.50
18.54
18.58
19.02

18.55
18.58
19.02
19.03
19.06
19.08
19.12
19.16
19.19

19.14
19.17
19.21
19.22
19.25
19.26
19.29
19.32
19.34

19.32
19.35
19.39
19.40
19.43
19.44
19.47
19.50
19.52

19.50
19.53
19.57
19.58
20.01
20.02
20.05
20.08

20.09
20.12
20.16
20.17

20.31
20.33
20.37
20.38

20.48 21.15
20.50 21.17
20.54 21.21
20.55 21.22

20.19 20.40 20.57 21.24

20.20 20.41 20.58

21.25

20.23 20.44 21.01 21.28
20.26 20.47 21.04 21.31
20.10 20.28 20.49 21.06 21.33

A bord,
L'EXPERT
C’'ESTVOUS!

REJOIGNEZ LE PANEL
AIXEN BUS

G INSCRIPTION EN 2 MINUTES SUR
AIXENBUS.FR

Vous aussi participez a I'amélioration du
réseau a nos cotés !

Pour vos déplacements dans la métropole

n = |cpilote.com

()] 0 800 713 137

Alerte SMS

Aixenbus.fr / info trafic

Téléchargez l'application

Service & appel . o
La Métropole Mobilite

gratuits

@ QCCcO

LAMETROPOLE
Mobilité

A
:MARSEILLE
:PROVENCE

une marque de M An
LAMETROPOLE

bus

@® Colléges Campra et Sacré Ceeur

@ Aix Centre / La Rotonde

v AN
GARE ROUTIERE

bus lecar levélo

3 la demande

vélo leparking-relais larecharge lebus

A bus

LAMETROPOLE
Mobilité



Vallon des Sources

Direction

PARKING 3 BONS DIEUX

Beguregard

ebus

o Pinette
o >
& : % Repentance .
;é ' de%z@" o1o Les Trois Bons Dieux DU LUNDI AU VENDREDI (sauf vacances scolaires)
s % itz D?Udetc“e‘“\“ i3 <} Gare Routiére 6.11 6.31 6.45 6.57 7.12 7.22 7.36 7.53 8.10 8.25 8.41 8.59 9.17 9.30 9.43 9.58 10.1410.2910.4410.5911.1411.3111.4712.0212.1812.3312.4813.0313.1913.3413.4914.0414.1914.3414.4915.0415.2015.3515.5016.06 16.2316.3916.5517.1117.2717.4317.5918.1518.3118.4719.0219.16 19.3019.4519.5920.16 20.33 20.4921.0521.21
S Mame%mntename E PARKING 3 BONS DIEUX Rotonde 6.14 6.34 6.48 7.00 7.15 7.25 7.39 7.56 8.13 8.28 8.44 9.02 9.20 9.33 9.46 10.0110.1710.3210.4711.0211.1711.3411.5012.0512.2112.3612.5113.06 13.2213.3713.5214.0714.2214.3714.5215.0715.2315.3815.5316.0916.26 16.4216.5817.1417.3017.4618.0218.18 18.3418.5019.0519.1919.3319.48 20.02 20.1920.36 20.5221.08 21.24
* @ Tabac s Fontenailles Roi René 6.16 6.36 6.50 7.02 7.18 7.28 7.43 8.00 8.17 8.32 8.48 9.05 9.23 9.36 9.49 10.0410.2010.3510.5011.0511.2011.3711.5312.0812.2412.3912.5413.0913.2513.4013.5514.1014.2514.4014.5515.1015.2615.4215.5716.1316.3016.4617.0217.18 17.3417.5018.0518.2118.3718.5319.08 19.2219.36 19.5120.0520.2120.38 20.5421.0921.25
% o Petit Nice Arts et Métiers 6.19 6.39 6.53 7.05 7.23 7.33 7.49 8.06 8.22 8.37 8.53 9.10 9.28 9.41 9.54 10.0910.2510.4010.5511.1011.2511.4211.5812.1312.2912.4412.5913.1413.3013.4514.0014.1514.3014.4515.0015.1515.3115.4816.0316.1916.36 16.5217.0817.2417.4017.56 18.1018.26 18.4218.58 19.1219.26 19.4019.55 20.0920.2520.4220.58 21.1221.28
% o Lycée Cézanne 6.21 6.41 6.55 7.07 7.25 7.37 7.53 8.10 8.26 8.41 8.57 9.13 9.31 9.44 9.57 10.1210.2810.4310.5811.1311.2811.4812.0412.1912.3512.5013.0513.1713.3313.4814.0314.1814.3314.4815.0315.18 15.36 15.5316.0816.2416.4116.5717.1317.2917.4518.0118.1318.2918.4519.0119.1419.28 19.4219.57 20.11 20.27 20.4421.0021.1421.30
%/\ o b Bourse Petit Nice 6.23 6.43 6.57 7.09 7.27 7.41 7.57 8.14 8.30 8.45 9.01 9.16 9.34 9.47 10.0010.1510.3110.4611.0111.1611.3111.5112.0712.2212.3812.5313.0713.1913.3513.5014.06 14.2114.3614.5115.06 15.2115.3915.56 16.1116.2716.4417.0017.1617.3217.4818.0418.16 18.3218.4819.0419.1719.3119.4520.0020.14 20.2920.46 21.0221.16 21.32
°“’% e ) Beauregard 6.26 6.46 7.00 7.12 7.30 7.47 8.03 8.20 8.36 8.51 9.05 9.20 9.38 9.51 10.0410.1910.3510.5011.0511.2011.3511.5512.1112.2612.4212.5713.1113.2313.3913.5414.1114.26 14.4114.5615.1115.26 15.4516.0216.1716.3316.5017.0617.2217.38 17.5418.1018.2218.3818.5419.0919.2219.3619.5020.0520.1920.33 20.5021.0521.1921.35
2 Vendome §Z§ﬁf§2"u'5ew Collége P. 3 Bons Dieux 6.28 6.48 7.02 7.15 7.33 7.51 8.07 8.24 8.40 8.55 9.09 9.24 9.42 9.5510.0810.2310.3910.5411.0911.2411.3811.5812.1412.2912.4513.0013.1413.2613.4213.5714.1514.3014.4515.0015.1515.3015.5016.07 16.2216.3816.5517.1117.2717.4317.5918.1518.2718.4318.5919.1319.26 19.4019.5420.0920.23 20.3720.5421.07 21.2121.37
Saint Joseph S
Sllvacane °“e Les ThesSexlius 4 % EE::fMEZI:n:EOt
- Favillon Vendome eleThermal eKiomuea‘joumaux (o‘%'» Arts et Métiers p B .
Lycée Celory E2] Hotel de Ville . %3 >
Galice République saintLouls EU’féev””V"”"’g““% Gare Routiére 6.11 629 646 7.06 725 744 802 820 835 852 9.09 9.27 9.44 10.01 10.18 10.36 10.54 11.12 11.30 11.48 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.49 14.09 14.29 14.50 15.11 1531 15.50 16.11 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.33 18.53 19.13 19.32 19.53 20.11 20.30 20.48 21.04 21.21
RO Kiosqueﬁeﬂmmaux Miollis 2 Rotonde 6.14 632 649 7.09 728 747 805 823 838 855 9.12 930 947 10.04 10.21 10.39 10.57 11.15 11.33 11.51 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.52 14.12 14.32 14.53 15.14 15.34 15.53 16.14 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.36 18.56 19.16 19.35 19.56 20.14 20.33 20.51 21.07 21.24
1 Roi René 6.16 634 651 7.1 730 749 8.07 826 841 858 9.15 9.33 9.50 10.07 10.24 10.43 11.01 11.19 11.37 11.55 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.56 14.16 14.35 14.56 15.17 15.38 15.57 16.18 16.39 16.59 17.18 17.38 17.58 18.18 18.39 18.59 19.19 19.38 19.59 20.17 20.35 20.53 21.09 21.26
ges  POWS Arts et Métiers 6.19 637 654 7.4 733 752 810 830 845 9.03 920 938 9.55 10.12 10.29 10.48 11.06 11.24 11.42 12.00 12.19 1239 12.59 13.19 13.38 14.01 14.21 14.40 15.01 15.22 15.43 16.02 16.23 16.44 17.04 17.23 17.43 18.03 18.23 18.44 19.04 19.24 19.43 20.04 20.21 20.39 20.57 21.13 21.30
y """'"xhﬁ./ [ @ fiosuecjounaux p,;i’jﬁfa,,-eg B Lycée Cézanne 621 639 656 7.16 735 7.54 812 832 847 9.05 922 9.40 957 10.15 10.32 10.51 11.09 11.27 11.45 12.03 12.22 12.42 13.02 13.21 13.40 14.03 14.23 14.42 15.03 15.24 15.45 16.04 16.25 16.46 17.06 17.25 17.45 18.05 18.25 18.46 19.06 19.26 19.45 20.06 20.23 20.41 20.59 21.15 21.32
&5“’ il e & 0 Agence Commerciale Aix en bus Petit Nice 6.23 6.41 658 7.8 737 756 814 834 849 9.07 924 9.42 959 10.17 10.35 10.54 11.12 11.30 11.48 12.06 12.25 12.45 13.05 13.23 13.42 14.05 14.25 14.44 15.05 15.26 15.47 16.06 16.27 16.48 17.08 17.27 17.47 18.07 18.27 18.48 19.08 19.28 19.47 20.08 20.25 20.43 21.01 21.17 21.34
;f e Musée Granet SaintJean e it de vente Al en Bus Beauregard 6.26 6.44 7.01 721 740 759 817 838 853 9.1 9.28 9.46 10.03 10.21 10.39 10.58 11.16 11.34 11.52 12.10 12.29 12.49 13.09 13.27 13.46 14.09 14.29 14.48 15.09 1530 15.51 16.10 16.31 16.52 17.12 17.31 17.51 18.11 1831 18.52 19.12 19.32 19.51 20.11 20.28 20.46 21.04 21.20 21.37
\5 Kiosquea levard _ ROl René P. 3 Bons Dieux 6.29 647 7.04 724 743 802 820 841 856 9.14 931 9.49 10.06 10.24 10.42 11.01 11.19 11.37 11.55 12.13 12.32 12.52 13.12 13.30 13.49 14.12 1432 1451 15.12 15.33 15.54 16.13 16.34 16.55 17.15 17.34 17.54 18.14 18.34 18.55 19.15 19.35 19.54 20.13 20.30 20.48 21.06 21.22 21.39
jaumauxBess e K¢ i Boulev: 3 . ] (8(/ + Arrét desservi dans les 2 sens
G,R,Be|ges Malherbe RoiRené K % Arrét desservi dans un seul sens
Taba(ge’vigne’ \w:&.:\ . ﬂOmétresﬂ o Terminus delaligne LUNDI AU VENDREDI (en vacances scolaires)
&1‘,\ O)és% Gare Routiére 6.11 631 649 7.09 729 7.46 8.03 820 837 855 9.13 9.33 953 10.13 10.33 10.53 11.11 11.29 11.47 12.05 12.23 12.40 12.57 13.15 13.33 13.50 14.07 14.26 14.44 15.03 15.21 15.38 15.54 16.13 16.31 16.49 17.07 17.25 17.42 18.00 18.17 18.35 18.53 19.11 19.29 19.47 20.04 20.22 20.42 21.01 21.22
[N Rotonde 6.14 634 6.52 712 732 749 8.06 823 840 858 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.14 11.32 11.50 12.08 12.26 12.43 13.00 13.18 13.36 13.53 14.10 14.29 14.47 15.06 15.24 15.41 15.57 16.16 16.34 16.52 17.10 17.28 17.45 18.03 18.20 18.38 18.56 19.14 19.32 19.50 20.07 20.25 20.45 21.04 21.25
Roi René 6.15 635 653 7.4 735 7.52 809 826 843 9.01 9.9 939 9.59 10.19 10.39 10.59 11.17 11.35 11.53 12.11 12.29 12.46 13.03 13.21 13.39 13.56 14.13 14.32 14.50 15.09 15.27 15.45 16.01 16.20 16.38 16.56 17.14 17.32 17.49 18.06 18.23 18.41 18.59 19.17 19.35 19.53 20.10 20.27 20.47 21.06 21.27
Arts et Métiers 6.18 638 6.56 7.18 739 7.56 8.13 830 847 9.05 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.22 11.40 11.58 12.16 12.34 12.51 13.08 13.26 13.44 14.01 14.18 14.37 14.55 15.14 15.32 15.50 16.06 16.25 16.43 17.01 17.19 17.37 17.54 18.11 18.28 18.46 19.04 19.21 19.39 19.57 20.14 20.31 20.51 21.09 21.30
Lycée Cézanne 6.20 6.40 6.58 7.20 7.42 7.59 8.16 833 850 9.08 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.25 11.43 12.01 12.19 12.37 12.54 13.11 13.29 13.47 14.04 14.21 14.40 14.58 15.17 15.35 15.53 16.09 16.28 16.46 17.04 17.22 17.40 17.57 18.13 18.30 18.48 19.06 19.23 19.41 19.59 20.16 20.33 20.53 21.11 21.32
Petit Nice 6.22 642 7.00 722 744 801 818 835 852 9.11 930 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.28 11.46 12.03 12.21 12.39 12.56 13.13 13.31 13.49 14.06 14.23 14.42 15.00 15.19 15.38 15.56 16.12 16.31 16.49 17.07 17.25 17.43 18.00 18.16 18.33 18.51 19.08 19.25 19.43 20.01 20.18 20.35 20.55 21.13 21.34
Beauregard 6.25 645 7.03 725 7.48 805 822 839 856 9.15 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.32 11.50 12.07 12.25 12.43 13.00 13.17 13.35 13.53 14.10 14.27 14.46 15.04 15.23 15.42 16.00 16.16 16.35 16.53 17.11 17.29 17.47 18.04 18.20 18.37 18.55 19.12 19.29 19.47 20.05 20.21 20.38 20.58 21.16 21.37
P. 3 Bons Dieux 6.28 648 7.06 7.28 751 8.08 825 842 859 9.18 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.35 11.53 12.10 12.28 12.46 13.03 13.20 13.38 13.56 14.13 14.30 14.49 15.07 15.26 15.45 16.03 16.19 16.38 16.56 17.14 17.32 17.50 18.07 18.23 18.40 18.58 19.15 19.32 19.50 20.08 20.24 20.41 21.01 21.18 21.39

DIMANCHE ET JOURS FERIES

Gare Routiere 8h00>9h30 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 18h00>20h00
Rotonde -0 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 G| INFORMATIONS
Roi René SRS 1007 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16,07 17.07 1807  “ranes
Arts et Métiers é‘l‘:j:,r,:’;f:,e 10.13 1113 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 a‘l‘:::,r,:’a'ff,e , L ) ) ) ) R
Lycée Cézanne surréservation 1014 1114 1214 13.14 1414 15.14 1614 17.14 18.14 sur réservation Encqmplemf?ntdes.horalres,regullers,IaIlgngﬁpropose’letsdlma.nchesetjoursfenesun.serwycedAetransport,aIademanfie." A .
o Sur simple réservation passée avant le samedi 17h, un véhicule vient vous chercher au point d'arrét demandé et vous amene a I'un des arréts de la ligne.
Petit Nice 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15
A 8] Beauregard 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18
M2 [EmERs 16[7E| M1 1671 011 ' 1 ' 11 '

(E P. 3 Bons Dieux 0970809013 10.21 11.21 1221 13.21 1421 15.21 16.21 17.21 1821 0970809013




